
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata (PE), 
abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que 
dispõe a legislação vigente pertinente a matéria. 

RESOLVE: 
\ 

HOMOLOGAR a licitação na modalidade INEXIGIBILIDADE n. 
001/2021, expedida em 08 de fevereiro de 2021, acolhendo parecer da 
Comissão de Licitação que declarou vencedor do certame a empresa: M C 
CONTABILIDADE, CONSULTORIA CONTABJL L TOA, CNPJ nº 
39.443.337/0001~09, por ser as proposta mais vantajosa a Câmara e estar em 
acordo com a legislação vigente. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE. 
••. ' .,., ·~ .-. J. f 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata, 
aos 15 de janeiro de 2021. 

LEONARDO~~~NTOS 
Presidente "' 


